

ÅRSREDOVISNING

för

Sunstreet Energy Holding AB

Org.nr. 559432-0151

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Hjärpe, Styrelseledamot
2025-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Sunstreet Energy Holding AB är moderbolag till Sunstreet SPV1 Gislaved AB, Sunstreet SPV2 Borlänge AB, Sunstreet SPV4 Nödesta AB, Sunstreet SPV5 Östra Spång AB, Hällefors Solpark AB samt Trångfors Energipark AB.

Sunstreet Energy Holding AB är i sin tur ett helägt dotterföretag till Sunstreet Energy AB, org. nr 559363-7027. Sunstreet Energy AB är även moderbolag till Sunstreet Elhandel AB.

Bolaget skall äga och förvalta aktier i majoritetsägda dotterbolag.

Tillsammans bedriver koncernen en omfattande verksamhet inom energisektorn.

Säte

Företagets säte är Västerås.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har bolaget förvärvat aktier i dotterbolagen Sunstreet SPV4 Nödesta AB, Hällefors Solpark AB och Sunstreet SPV5 Östra Spång AB.

Aktieägartillskott har erhållits om 3 267 TSEK från moderföretaget SunStreet Energy AB.

Aktieägartillskott lämnats till:

Sunstreet SPV1 Gislaved om totalt 2 267 TSEK

Trångfors Energi Park AB om totalt 3 419 TSEK

Sunstreet SPV4 Nödesta AB om totalt 500 TSEK

Nyemission med 1167 aktier till ett värde om 660 TSEK i Trångfors Energipark AB.

Förvärv av Hällefors Solpark AB med ett värde om 3 425 TSEK

Nedskrivningar i andelar i Sunstreet SPV1 Gislaved AB med 1 567 TSEK.

Bolaget har tecknat ett externt lån som delfinansiering till investeringar i dotterbolagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023
Nettoomsättning	0	0
Res. efter finansiella poster	-879 964	-11 493
	0,00	0,00
Balansomslutning	25 039 703	89 864
Soliditet (%)	5,29	33,01
Avkastning på eget kapital (%)	-129,75	-77,47
Avkastning på totalt kapital (%)	-4,62	-25,57
Kassalikviditet (%)	0,37	24,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse mot föregående år i takt med ökad verksamhet i dotterbolagen

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	4 668	29 668
Balanseras i ny räkning		4 668	-4 668	0
Erhållna aktieägartillskott		3 267 000		3 267 000
Årets resultat			-1 969 964	-1 969 964
Belopp vid årets utgång	25 000	3 271 668	-1 969 964	1 301 704
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 267 000		0

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	3 271 668
årets förlust	-1 969 964
	<u>1 301 704</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 301 704</u>
	1 301 704

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-27 2023-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-47 276	-11 493
		<u>-47 276</u>	<u>-11 493</u>
Rörelseresultat		-47 276	-11 493
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	-1 499 000	0
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		965 472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299 160	0
		<u>-832 688</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-879 964	-11 493
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	20 000
Lämnade koncernbidrag		-1 090 000	0
		<u>-1 090 000</u>	<u>20 000</u>
Resultat före skatt		-1 969 964	8 507
Skatt på årets resultat		0	-3 839
Årets resultat		<u>-1 969 964</u>	<u>4 668</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	8 848 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	4	16 172 472	0
		<u>25 020 472</u>	<u>75 000</u>
Summa anläggningstillgångar		25 020 472	75 000
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 231	14 864
Summa kassa och bank		<u>19 231</u>	<u>14 864</u>
Summa omsättningstillgångar		19 231	14 864
SUMMA TILLGÅNGAR		25 039 703	89 864

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 271 668	0
Årets resultat		-1 969 964	4 668
		<u>1 301 704</u>	<u>4 668</u>
Summa eget kapital		<u>1 326 704</u>	<u>29 668</u>
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till kreditinstitut		11 200 000	0
Skulder till koncernföretag		7 385 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>18 585 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut		2 800 000	0
Leverantörsskulder		139 608	1 357
Skulder till koncernföretag		0	55 000
Aktuella skatteskulder		3 839	3 839
Övriga skulder		2 000 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 552	0
Summa kortfristiga skulder		<u>5 127 999</u>	<u>60 196</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 039 703	89 864

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Resultat från andelar i koncernföretag	2024	2023
	Nedskrivningar	-1 499 000	0
		<u>-1 499 000</u>	<u>0</u>

Nedskrivningen gäller dotterföretaget Sunstreet SPV1 Gislaved AB.

NOTER

NOTER	Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Not 4	Fordringar hos koncernföretag Andelar i Sunstreet Spv1 Gislaved AB 559432-0185 Ingående anskaffningsvärde Tillkommande Utgående ackumulerade anskaffningsvärden Andelar i Sunstreet Spv2 Borlänge AB 559432-6818 Utgående redovisat värde Västerås	250 100 % 250 100 %	2024-12-31 713 5500 -16 672 072 16 172 472 16 172 472 200 326	2023-12-31 2 242 000 0 0 25 000
Not 5	Andelar i Sunstreet Spv4 Nödesta AB Långfristiga skulder 559479-7564 Svea långfristiga skulder - betalas inom 1 år Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år Andelar i långfristiga Skergårds AB 559459-1363 Västerås	250 100 % 100 % 100 % 816 51 %	2024-12-31 441 433 2 800 000 8 400 000 7 385 000 18 585 000 -2 333 517	2023-12-31 525 000 0 0 0 4 105 000
Not 6	Skulder som avser flera poster Andelar Hällefors Solpark AB Företagets banklån 14 000 000 SEK redovisas under följande poster i balansräkningen. 559379-1741 Västerås Långfristiga skulder Skulder till Svea Bank Andra andelar Sunstreet SPV5 Nödesta Östra Spång AB 559508-1882 Skulder till koncernföretag Västerås	250 100 % 250 100 %	2024-12-31 29 208 -7 030 11 200 000 7 385 000 18 585 000	2023-12-31 3 425 000 0 25 000 0
	Kortfristiga skulder Skulder till Svea Bank Totalt kortfristiga skulder Ingående anskaffningsvärde Tillkommande andelar och inköp Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		2024-12-31 2 800 000 2 800 000 75 000 10 272 000 10 347 000	2023-12-31 10 347 000 0 0 75 000
	Ingående nedskrivningar Årets nedskrivningar Utgående ackumulerade nedskrivningar		0 -1 499 000 -1 499 000	0 0 0
	Utgående redovisat värde		8 848 000	75 000

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Sunstreet Energy AB, org.nr. 559363-7027, säte Västerås
Sunstreet Energy Holding AB äger dotterföretagen: Sunstreet SPV1 Gislaved AB , org nr 559432-0185 Sunstreet SPV2 Borlänge AB, org nr 559433-6819 Sunstreet SPV4 Nödestad AB org nr 559479-7564 Sunstreet SPV5 Östra Spång AB org nr 559508-7882 Trångfors Energipark AB, org nr 559459-1363 Hällefors Solpark AB, org. nr 559379-1741 Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

NOTER

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Västerås

Anders Hjärpe
Anders Hjärpe

Christian Tapper
Christian Tapper

Styrelseledamot Ordförande
2025-06-17

Styrelseledamot
2025-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

Grant Thornton Sweden AB

Malin Inestam
Malin Inestam
Auktoriserad revisor
